
M 84-94

MA 74-83

MB 64-73

MC 54-63

MD -oo-53

MK+MJ 95-98

Z 84-94

ZV -oo-83

ZK+ZJ 95-98

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. KC Čas Ztráta

1. 87 Sáblík Lukáš 87 M Toyota Dolák MTB 0:48:00

2. 55 Lehký Roman 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:48:30 0:00:30

3. 12 Císa ř Vojt ěch 94 M Superior Riders 0:49:36 0:01:36

4. 811 Rydval Jakub 94 M KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:49:51 0:01:51

5. 19 Hušek Martin 90 M Big SHOCK Team 0:49:52 0:01:52

6. 804 Šírek Adrian 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:49:57 0:01:57

7. 221 Koudelka Petr 81 MA Kona Cycling Point 0:50:26 0:02:26

8. 218 Svoboda Honza 79 MA cyklodres.cz 0:51:16 0:03:16

9. 4 Machek Ivo 78 MA Merida Biking Team 0:52:00 0:04:00

10. 16 Zr ůst Adam 95 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:52:24 0:04:24

11. 23 Řehák Vít 94 M Remex Merida Team Kolín 0:52:36 0:04:36

12. 44 Benda Michal 83 MA TJ Sokol Plavy - Cyklo Benda 0:52:37 0:04:37

13. 604 Buri Vojta 78 MA Smržovka-Haven 0:52:39 0:04:39

14. 14 Stránský Ji ří 69 MB 0:52:53 0:04:53

15. 201 Bereckei Ond řej 94 M KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:53:14 0:05:14

16. 219 Čapek Jan 73 MB SK SkiVelo neslyšících Olomouc 0:53:18 0:05:18

17. 47 Svoboda Tomáš 93 M Madeta Fitness Haibike 0:53:32 0:05:32

18. 21 Fará ř Jan 85 M SK RN Hradec Králové 0:53:37 0:05:37

19. 518 Medek Miroslav 93 M eleven Team P říchovice 0:54:39 0:06:39

20. 35 Koukal Martin 78 MA Snow Proof SCOTT Racing 0:54:43 0:06:43

21. 702 Šubr Martin 97 MK+MJ CK Carla Kupkolo Dv ůr Králové n/L 0:55:00 0:07:00

22. 56 Vrána Dominik 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:55:36 0:07:36

23. 52 Plašil Ji ří 83 MA AGANG 0:56:04 0:08:04

24. 809 David Lukáš 74 MA Rokytnice n/J 0:58:01 0:10:01

25. 812 Herlen Jan 95 MK+MJ CykloFit MTB Liberec 0:58:11 0:10:11

26. 40 Nebesář Marek 83 M Big SHOCK Team 0:58:51 0:10:51

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2013

VÝSLEDKY

VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013

15 km

26. 40 Nebesá ř Marek 83 M Big SHOCK Team 0:58:51 0:10:51

27. 513 Havlíková Pavla 83 ZV KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:58:51 0:10:51

28. 58 Polívka Petr 63 MC Trek-Salamon 0:59:10 0:11:10

29. 31 Pšeni čka Petr 86 M AGANG 1:00:25 0:12:25

30. 9 Janouš Petr 67 MB KC Pivovar Vratislavice 1:01:20 0:13:20

31. 50 Andrš Jakub 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:01:45 0:13:45

32. 22 Vízek Ond řej 84 M SNS Smržovka 1:01:47 0:13:47

33. 217 Větrovský Jan 90 M CykloFit MTB Liberec 1:02:05 0:14:05

34. 43 Vágner Daniel 73 MB Factor Bike Team 1:02:35 0:14:35

35. 48 Spurný Milan 61 MC CC Vansdorf 1:02:44 0:14:44

36. 213 Havlí ček Ji ří 82 MA MTB Trilogy 1:02:45 0:14:45

37. 226 Peterá č Zdeněk 78 MA Skuhrov 1:03:00 0:15:00

38. 8 Šurík Josef 78 MA agencytransport.cz 1:03:05 0:15:05

39. 601 Zaoral Filip 88 M 1:03:18 0:15:18

40. 203 Hurdálek Petr 84 M Hurdy 1:04:30 0:16:30

41. 54 Dren ěk Ondřej 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:06:08 0:18:08

42. 45 Lehotský ml. Ji ří 76 MA Prolog Bike 1:07:10 0:19:10

43. 805 Lacinová Kate řina 98 ZK+ZJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:08:25 0:20:25

44. 53 Pavlí ček Václav 54 MC Kerda 1:09:15 0:21:15

45. 210 Strnad Ji ří 56 MC KCL Kooperativa-Svijany 1:09:30 0:21:30

46. 49 Vancl František 49 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:09:44 0:21:44

47. 57 Polívková Kája 64 ZV Trek-Salamon 1:11:13 0:23:13

48. 51 Šváb Petr 70 MB Citrus Bike Jbc 1:12:28 0:24:28

49. 46 Lehotský st. Ji ří 48 MD Cyklo Špicar Jilemnice 1:13:22 0:25:22

50. 806 Krzyžánková Lenka 96 ZK+ZJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:13:45 0:25:45

51. 510 Hrubý Jakub 98 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:15:25 0:27:25

52. 102 Peterka Zden ěk 98 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:19:41 0:31:41

53. 42 Kvarda Jaroslav 52 MD Jilemnice 1:24:00 0:36:00

54. 24 Fleková Adéla 89 Z 1:45:00 0:57:00

18 Souček Jan 94 M CykloFit MTB Liberec DNF

59 Bien Miroslav 47 MD KC Pivovar Vratislavice DNF

509 Klapová Veronika 79 ZV DNF



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 87 Sáblík Lukáš 87 M Toyota Dolák MTB 0:48:00 100

2. 12 Císa ř Vojt ěch 94 M Superior Riders 0:49:36 0:01:36 80

3. 811 Rydval Jakub 94 M KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:49:51 0:01:51 70

4. 19 Hušek Martin 90 M Big SHOCK Team 0:49:52 0:01:52 65

5. 23 Řehák Vít 94 M Remex Merida Team Kolín 0:52:36 0:04:36 60

6. 201 Bereckei Ond řej 94 M KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:53:14 0:05:14 55

7. 47 Svoboda Tomáš 93 M Madeta Fitness Haibike 0:53:32 0:05:32 50

8. 21 Fará ř Jan 85 M SK RN Hradec Králové 0:53:37 0:05:37 46

9. 518 Medek Miroslav 93 M eleven Team P říchovice 0:54:39 0:06:39 43

10. 40 Nebesá ř Marek 83 M Big SHOCK Team 0:58:51 0:10:51 41

11. 31 Pšeni čka Petr 86 M AGANG 1:00:25 0:12:25 40

12. 22 Vízek Ond řej 84 M SNS Smržovka 1:01:47 0:13:47 39

13. 217 Větrovský Jan 90 M CykloFit MTB Liberec 1:02:05 0:14:05 38

14. 601 Zaoral Filip 88 M 1:03:18 0:15:18 37

15. 203 Hurdálek Petr 84 M Hurdy 1:04:30 0:16:30 36

18 Souček Jan 94 M CykloFit MTB Liberec DNF

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1984-1994

M
VC Kaiser Josef P2P

13. července 2013
15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 221 Koudelka Petr 81 MA Kona Cycling Point 0:50:26 100

2. 218 Svoboda Honza 79 MA cyklodres.cz 0:51:16 0:00:50 80

3. 4 Machek Ivo 78 MA Merida Biking Team 0:52:00 0:01:34 70

4. 44 Benda Michal 83 MA TJ Sokol Plavy - Cyklo Benda 0:52:37 0:02:11 65

5. 604 Buri Vojta 78 MA Smržovka-Haven 0:52:39 0:02:13 60

6. 35 Koukal Martin 78 MA Snow Proof SCOTT Racing 0:54:43 0:04:17 55

7. 52 Plašil Ji ří 83 MA AGANG 0:56:04 0:05:38 50

8. 809 David Lukáš 74 MA Rokytnice n/J 0:58:01 0:07:35 46

9. 213 Havlí ček Ji ří 82 MA MTB Trilogy 1:02:45 0:12:19 43

10. 226 Peterá č Zdeněk 78 MA Skuhrov 1:03:00 0:12:34 41

11. 8 Šurík Josef 78 MA agencytransport.cz 1:03:05 0:12:39 40

12. 45 Lehotský ml. Ji ří 76 MA Prolog Bike 1:07:10 0:16:44 39

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1974-1983VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 MA15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 14 Stránský Ji ří 69 MB 0:52:53 100

2. 219 Čapek Jan 73 MB SK SkiVelo neslyšících Olomouc 0:53:18 0:00:25 80

3. 9 Janouš Petr 67 MB KC Pivovar Vratislavice 1:01:20 0:08:27 70

4. 43 Vágner Daniel 73 MB Factor Bike Team 1:02:35 0:09:42 65

5. 51 Šváb Petr 70 MB Citrus Bike Jbc 1:12:28 0:19:35 60

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1964-1973VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 MB15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 58 Polívka Petr 63 MC Trek-Salamon 0:59:10 100

2. 48 Spurný Milan 61 MC CC Vansdorf 1:02:44 0:03:34 80

3. 53 Pavlí ček Václav 54 MC Kerda 1:09:15 0:10:05 70

4. 210 Strnad Ji ří 56 MC KCL Kooperativa-Svijany 1:09:30 0:10:20 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1954-1963VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 MC15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 49 Vancl František 49 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:09:44 100

2. 46 Lehotský st. Ji ří 48 MD Cyklo Špicar Jilemnice 1:13:22 0:03:38 80

3. 42 Kvarda Jaroslav 52 MD Jilemnice 1:24:00 0:14:16 70

59 Bien Miroslav 47 MD KC Pivovar Vratislavice DNF

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1953VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 MD15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 55 Lehký Roman 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:48:30 100

2. 804 Šírek Adrian 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:49:57 0:01:27 80

3. 16 Zr ůst Adam 95 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:52:24 0:03:54 70

4. 702 Šubr Martin 97 MK+MJ CK Carla Kupkolo Dv ůr Králové n/L0:55:00 0:06:30 65

5. 56 Vrána Dominik 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:55:36 0:07:06 60

6. 812 Herlen Jan 95 MK+MJ CykloFit MTB Liberec 0:58:11 0:09:41 55

7. 50 Andrš Jakub 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:01:45 0:13:15 50

8. 54 Dren ěk Ondřej 96 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:06:08 0:17:38 46

9. 510 Hrubý Jakub 98 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:15:25 0:26:55 43

10. 102 Peterka Zden ěk 98 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:19:41 0:31:11 41

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1995-1998VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 MK+MJ15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 24 Fleková Adéla 89 Z 1:45:00 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1984-1994VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 Z15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 513 Havlíková Pavla 83 ZV KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:58:51 100

2. 57 Polívková Kája 64 ZV Trek-Salamon 1:11:13 0:12:22 80

509 Klapová Veronika 79 ZV DNF

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1983VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 ZV15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 805 Lacinová Kate řina 98 ZK+ZJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:08:25 100

2. 806 Krzyžánková Lenka 96 ZK+ZJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 1:13:45 0:05:20 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1995-1998VC Kaiser Josef P2P
13. července 2013 ZK+ZJ15 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013


